国土交通省
東北地方整備局
　 南三陸沿岸国道事務所長
  　（　公　印　省　略　）

　標記について、一般国道４５号（大船渡市
お お ふ な と し

三陸町
さんりくちょう

吉浜
よしはま

地内
ち な い

）において、側歩道橋設置工

事を実施するため、道路法第４６条の規定に基づき、別添のとおり通行制限を行います

のでお知らせいたします。

　つきましては、貴下関係機関に周知していただくよう併せてお願いいたします。

関 係 各 位

国東整南沿管第353号

令 和 ４ 年 ３ 月 ２ 日

一般国道４５号の通行規制について（周知依頼）

担当

南三陸沿岸国道事務所 管理課 管理係

TEL：0193-28-4731（代表）

令 和 ４ 年 ３ 月 ２ 日

国 土 交 通 省

東 北 地 方 整 備 局

南 三 陸 沿 岸 国 道 事 務 所

一般国道４５号夜間通行止めのお知らせ

一般国道４５号（大船渡市
お お ふ な と し

三陸町
さんりくちょう

吉
よし

浜
はま

地内）において、

要 橋
かなめばし

の側歩道橋設置工事のため夜間通行止めを実施しま

す。

通行される皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご

協力をお願いいたします。

＜規制日時＞ 令和４年３月１６日（水） ２１：００～翌朝６：００

       ※予備日 ３月１７日（木） 悪天候による延期の場合

＜場  所＞ 一般国道４５号 大船渡市三陸町吉浜 地内【上下線】

（下記参照）

＜迂 回 路＞ Ｅ４５三陸沿岸道路 三陸ＩＣ～吉浜ＩＣ

＜そ の 他＞ 通行止め時は、Ｅ４５三陸沿岸道路への迂回をお願いします。
【記者発表先】： 岩手県政記者クラブ、大船渡記者クラブ、釜石記者クラブ、宮古記者クラブ、花巻記者クラブ

＜問い合わせ先＞

国土交通省 東北地方整備局 南三陸沿岸国道事務所

        管 理 課 長 佐々木
さ さ き

 一茂
かずしげ

 TEL 0193-28-4731

大船渡維持出張所長 小野
お の

 和栄
か ず え

   TEL 0192-26-5356

記者発表資料